АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 25.12.2020                    с. Пичаево                  № 332 - р

Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа»

       В соответствии с Федеральным законом от 08.05.2010 № 8-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

федерации в связи с совершенствованием правового положения

государственных (муниципальных) учреждений», постановлением

администрации Пичаевского района от 13.11.2015 № 613 «О порядке

формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг

(выполнение работ) в отношении районных муниципальных учреждений и

финансового обеспечения выполнения муниципального задания»:

 1. Утвердить муниципальное задание муниципальному бюджетному

общеобразовательному учреждению «Пичаевская средняя

общеобразовательная школа» согласно приложению.

 2. Директору муниципального  бюджетного общеобразовательного

учреждения «Пичаевская средняя общеобразовательная школа» (Акатушев)

принять меры, направленные на выполнение муниципального задания

муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению

«Пичаевская средняя общеобразовательная школа».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru) и вступает в силу с 01

января 2021 года.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации района О.В. Горбачёву.

Глава Пичаевского района  А.А.Перов

http://www.top68.ru/